
● 一回の修理金額が修理上限金額内であれば、
　 保証期間中何度でも修理が可能です。

●次の場合は、保証期間内でも無料修理の対象とはなりません。
１）本製品に不都合の無い点検・清掃の場合　
２）不当な取り扱いまたは、業務用として使用した場合
３）製品の設置・据付工事の不備による故障及び損傷　
４）天災（火事・落雷・破裂・爆発）によって生じた故障の場合
※詳細に関しては、ワランティマート保証規程をご確認ください。

お問い合わせ先

arranty
WarrantyMart presents consumer 
electronics warranties

ExEx ＷＷtended
サービスのご案内住宅設備機器 延長保証

一回の修理代の上限は購入金額まで。何度修理しても修理代は累積しません。

● 保証期間中に修理上限金額は変動しません。

● 修理上限金額は対象商品の購入金額となります。
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万全のバックアップ
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修理回数は無制限
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10

安心の最長 10 年間
ロングサポート

５ ８ 年・ １０・
延長保証

延長保証とは、メーカー保証が終了した後の一定期間、メーカー保証とほぼ
同等の内容を継続するサービスです。ご加入いただくことで、対象商品の保
証期間中、何度でも無料で修理を承ります。

あんしんの最長10年ロングサポート！あんしんの最長10年ロングサポート！

メーカー保証とは、商品の取扱説明書及び本体貼り付けラベル等の注意書きに
従った正常な使用状態で本商品に生じた故障を無償で修理するものです。

＊メーカー保証（自然故障）範囲とは

選べる保証年数、あんしんの定額保証！

※金額は税込です。　　※床暖房ユニットは、ヒートポンプユニット部分のみが保証対象となります。
※対象メーカーは製品により異なります。詳しくは販売員にご確認ください。
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５年 ８年８年 10年10 年

電気温水器
エコキュート

電気暖房温水ボイラー
24時間換気システム(個別換気タイプ)

(セントラル換気タイプ)
床暖房ユニット

ビルトインエアコン

（室外ユニット1台）

（室外ユニット2台）

30,700円
12,900円

11,000円 24,500円
9,800円4,600円

12,900円9,800円4,600円
1,500円
3,000円

2,300円
4,600円

3,000円
6,000円

7,500円 12,500円 18,000円

5,000円 7,800円 12,000円

12,000円 20,000円 29,000円

ビルトインオーブン(電気・ガス）

ビルトインIHクッキングヒーター

レンジフード

ビルトイン食器洗い乾燥
3,500円
1,500円

7,500円

2,300円
8,600円

11,300円

ー
ー

3,500円 6,800円 ー

ガスコンロ （ビルトイン・据置） 3,500円 7,000円 ー

ビルトインアルカリ整水器（浄水器） 1,800円 3,400円 ー

浴室暖房乾燥機 2,600円 4,800円 11,000円

蓄熱暖房機 3,500円 7,500円 11,000円

洗面化粧台 4,000円 8,600円 14,000円
システムバス 6,200円 12,600円 22,000円

ヒートポンプ式温水暖房システム
（室内機1台）

（室内機2台）

（室内機3台）

10,300円 17,500円 ー
13,100円 22,500円 ー
15,900円 27,500円 ー

ファン・パネルヒーター 2,800円 5,000円 7,800円

3,500円

脱衣所用暖房機 2,600円 ーー

修理上限金額が年々低下

弊社保証

他社保証

全期間に
わたって
修理上限金額
変動なし


